
 

"Bir Könüllü" Tələbələrin Əməkdaşlığı İctimai Birliyi tərkibində"Bir Könüllü" Tələbələrin Əməkdaşlığı İctimai Birliyi tərkibində ““QarabağQarabağ
KönüllüləriKönüllüləri””  Klubu fəaliyyət göstərəcək.Klubu fəaliyyət göstərəcək.

  

Klubun məqsədi Qarabağ könüllülərini birləşdirmək, Qarabağa qayıdışKlubun məqsədi Qarabağ könüllülərini birləşdirmək, Qarabağa qayıdış
prosesində, quruculuq və bərpa işlərində keçirilən aksiyalarda könüllü dəstəyiniprosesində, quruculuq və bərpa işlərində keçirilən aksiyalarda könüllü dəstəyini
göstərməklə yanaşı, onların şəxsi inkişafına, gələcək fəaliyyətlərinə təkangöstərməklə yanaşı, onların şəxsi inkişafına, gələcək fəaliyyətlərinə təkan
verməkdir.verməkdir.

  

Klub çərçivəsində üzv tələbə-könüllülər üçün müxtəlif istiqamətlərdə təlimlər,Klub çərçivəsində üzv tələbə-könüllülər üçün müxtəlif istiqamətlərdə təlimlər,
infosessiyalar, müxtəlif məzmunlarda şəxsi inkişaf yönümlü könüllü tədbirləriinfosessiyalar, müxtəlif məzmunlarda şəxsi inkişaf yönümlü könüllü tədbirləri
keçiriləcək.keçiriləcək.  

  

Kluba üzv olmaq istəyən tələbə-könüllülər müvafiq linkə daxil olaraqKluba üzv olmaq istəyən tələbə-könüllülər müvafiq linkə daxil olaraq
qeydiyyatdan keçə bilərlər: qeydiyyatdan keçə bilərlər: https://karabakh.konullu.edu.azhttps://karabakh.konullu.edu.az

  

Qeyd edək ki, Təhsil Nazirliyinin “Bir” tələbə-könüllü proqramı milli könüllüQeyd edək ki, Təhsil Nazirliyinin “Bir” tələbə-könüllü proqramı milli könüllü
platforması kimi 25 mindən çox tələbə-könüllü üzvə malikdir. Tələbələrin şəxsiplatforması kimi 25 mindən çox tələbə-könüllü üzvə malikdir. Tələbələrin şəxsi
inkişafı və asudə vaxtının səmərəli dəyərləndirilməsi üçün 6 istiqamətdə fəaliyyətinkişafı və asudə vaxtının səmərəli dəyərləndirilməsi üçün 6 istiqamətdə fəaliyyət
göstərən proqram tərəfindən indiyədək 600-dən çox yerli və beynəlxalq tədbirəgöstərən proqram tərəfindən indiyədək 600-dən çox yerli və beynəlxalq tədbirə
könüllü və təşkilati dəstək verilib. BİR könüllü olmaq istəyən tələbələrkönüllü və təşkilati dəstək verilib. BİR könüllü olmaq istəyən tələbələr
www.konullu.edu.azwww.konullu.edu.az saytı vasitəsilə qeydiyyatdan keçə və proqrama qoşulasaytı vasitəsilə qeydiyyatdan keçə və proqrama qoşula
bilərlər.   bilərlər.   
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